
И.А.Тараськов 

О.С.Зенина 

 

 

 

 

От 17.02.2011г.                                                 №10 

 

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в 

администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, 

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 

273 - ФЗ «О противодействии коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года ,\°273-Ф3 

«О противодействии коррупции», а так же согласно Указу Президента Российской 

Федерации от 21 июля 2010 года №295 «О мерах по реализации отдельных 

положений федерального закона «О противодействии коррупции», 

п о с т а н о в л я ю :  

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы 

в администрации Владимирского сельского поселения Лабинского района, 

предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года,\го 273- 

ФЗ «О противодействии коррупции» (прилагается). 

2.Общему отделу администрации Владимирского сельского поселения 

Лабинского района (Зенина) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Г лава администрации ВладимирскогоА.В.Зайцев 

сельского поселения 
Лабинского района 

Проект подготовлен и внесен:  

Специалист 1 категории
 

Проект согласован: Начальник общего отдела 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛАБИНСКОГО РАЙОНА 

ст-ца Владимирская 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  



постановлением администрации  

Владимирского сельского поселения  

Лабинского района 

                                                                     От 17.02.2011г. № 10 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы в администрации Владимирского 

сельского поселения Лабинского района, предусмотренных статьей 12  

Федерального закона  от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 «О противодействии 

коррупции» 

 

№ 

п/п 

Наименование должностей муниципальной службы администрации 

Владимирского сельского поселения Лабинского района 

1. 2 

2. Заместитель главы администрации 

3. Начальник отдела 

 

 

 

Главы администрацииА.В.Зайцев 

Владимирского сельского поселения 

Лабинского района 

ПРИЛОЖЕНИЕ  

УТВЕРЖДЕН 


